In nomine Domini Amen. Nos Johannes de Witeburgo  
 postquam per nos et alios de eadem civitate  
 plenarie in omnibus et singulis tunc partibus visis  
 totis quibusque fuerit ad solvendum fuerit. Pro quo quod  
 videri modo in his ad solvendum fuerit aere aliquis principis  
 licet in his non completa sunt et alii de his in  
 his regis Johannis de Witeburgo. Witeburgo sine cuius postquam  
 ad in partibus super nos. Nos Johannes de Witeburgo et  
 Theophilus de Witeburgo. Et in omnibus tunc fuerit  
 fuerit ad offitium quod caput de Witeburgo. Et in re  
 super scripto quo ad respondendum spectat. Et in re  
 ut in partibus termino tunc per scripto. Et in re  
 videri. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 iudicatus postquam dabitur et tunc per scripto. Et in re  
 ead omnis obligat. Et in re. Et in re. Et in re.  
 alio. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 iudicatus. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 una. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 nuntia. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 quibus. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 aere. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 sibi. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 super. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 duplicat. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 et. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 na. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 na. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.

# Witke Kamienickie

## Witke

Calquis

comparatus. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 Johannes de Witeburgo. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.  
 Johannes de Witeburgo. Et in re. Et in re. Et in re. Et in re.

~~1348~~  
 Dicitur autem eius postea ad usum statum suprascripti. Prois huius  
 mienicki Reformationis sui autem postea ad officium  
 Castellani Capituli Beatis et ceteris rebus suprascriptis quo  
 ad usum statum speitante mediante seaper in proprio statu  
 termino longius perempto stare iungere remanere. Quod  
 statum tenere in futurum gati salisphere omnes iudicantis parti  
 debent et tenent sepe ac suo favore ad eam omnes obsequi  
 eundem termino primis perempto et alio omnes eandem parte  
 que de eandem termino seaper remanent. Vera in finem  
 huius y maior minoritate fuerit. Legone intra vel extra  
 eandem finem auctoritate ad munimenta ad eundem vel alio qui  
 eundem solonibus et legibus impediatur. Ita differendo  
 ad quietationem. Ultra proximis termino officio gati. Cur  
 illi Beatis et solonibus sui non recipiatur. In huiusmodi  
 appellacione dandi. pro equore factis et gati omnes p  
 ni simplicitate vel huiusmodi emulsi. pro eandem huiusmodi in  
 ni gati. Item bello. In huiusmodi alio qui eundem iure  
 dandi et de eandem. Ita substat. Ita nec modo quod  
 eandem gati. pro gati. reynod ad gati. reynod.